
1 2 3 Wynik Wilks'a Miejsce

Kobiety open do 56 kg

1. Hypś Anna 95 KS MOSSiTF "Relax" Kamienna Góra 50,5 1,275 84 55 63 -65 63 80,32500 1

2. Sobczyk Aleksandra 96 KS MOSSiTF "Relax" Kamienna Góra 45,6 1,3741 83 40 47,5 53 53 72,82730 2

Kobiety open powyżej 56 kg

1. Bałajzy Anna 82 KS "Tęcza-Społem" Kielce 88,7 0,8694 113 140 150 161 161 139,97340 1

2. Sajewicz Ewelina 89 MGKS "Hutnik" Pieńsk 65,3 1,0455 23 75 80 85 85 88,86750 2

3. Płocienniczak Katarzyna 94 UKS "Nike"  Żagań 100,8 0,8307 88 100 105 106 106 88,05420 3

4. Lechowicz Paulina 96 UKS "Nike"  Żagań 66,3 1,0339 25 -60 62,5 70 70 72,37300 4

5. Siwiec Elżbieta 88 TKKF "Śródmieście" Legnica 60 1,1149 64 50 55 60 60 66,89400 5

Niepełnosprawni open według Wilks'a

1. Micheń Zbigniew 55 KS "Start" Wrocław 75 0,7126 72 130 135 140 140 99,76400 1

2. Freliszko Mateusz 93 KS "Start" Strzegom 62,5 0,8223 56 -67,5 72,5 77,5 77,5 63,72825 2

3. Poprawski Dariusz 79 KS "Start" Strzegom 72 0,7337 38 70 75 -77,5 75 55,02750 3

4. Biernacki Marcin 85 KS "Start" Strzegom 72,2 0,7322 55 -75 -75 -75 0 0,00000 Niekl.

Open Kobiet

1. Bałajzy Anna 82 KS "Tęcza-Społem" Kielce 88,7 0,8694 113 140 150 161 161 139,97340

2. Sajewicz Ewelina 89 MGKS "Hutnik" Pieńsk 65,3 1,0455 23 75 80 85 85 88,86750

3. Płocienniczak Katarzyna 94 UKS "Nike"  Żagań 100,8 0,8307 88 100 105 106 106 88,05420

4. Hypś Anna 95 KS MOSSiTF "Relax" Kamienna Góra 50,5 1,275 84 55 63 -65 63 80,32500

5. Sobczyk Aleksandra 96 KS MOSSiTF "Relax" Kamienna Góra 45,6 1,3741 83 40 47,5 53 53 72,82730

6. Lechowicz Paulina 96 UKS "Nike"  Żagań 66,3 1,0339 25 -60 62,5 70 70 72,37300
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 II Otwarty Puchar Dolnego Śląska w Wyciskaniu Leżąc
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Strzegom, 2010.11.13

Lp. Nazwisko Imię

R
o

c
z
n

ik

Klub

W
a

g
a
 

c
ia

ła

W
s

p
. 

W
il

k
s
'a



7. Siwiec Elżbieta 88 TKKF "Śródmieście" Legnica 60 1,1149 64 50 55 60 60 66,89400

Juniorzy do lat 18 do 67,5 kg

1. Jakubowski Marcin 96 GZ LZS Olszanka 67 0,7756 44 80 90 -95 90 69,80400 1

2. Czjkowski Łukasz 95 GZ LZS Olszanka 62,8 0,8189 51 75 80 -90 80 65,51200 2

Juniorzy do lat 18 powyżej 67,5 kg

1. Jakubowski Michał 93 GZ LZS Olszanka 89,2 0,6413 33 155 180 191 191 122,48830 1

2. Pomietło Bartosz 92 MGKS "Hutnik" Pieńsk 79 0,6882 75 130 137,5 -145 137,5 94,62750 2

3. Rydwański Michał 92 KS "Start" Strzegom 72,6 0,7293 86 105 112,5 -117,5 112,5 82,04625 3

4. Rydwański Łukasz 94 KS "Start" Strzegom 69,8 0,751 85 95 100 -102,5 100 75,10000 4

Juniorzy do lat 23 do 67,5 kg

1. Polecki Bartłomiej 88 TKKF "Śródmieście" Legnica 59,9 0,8542 49 135 142,5 150 150 128,13000 1

2. Kopczyk Krystian 91 MGKS "Hutnik" Pieńsk 66,9 0,7766 89 92,5 100 105 105 81,54300 2

Juniorzy do lat 23 powyzej 67,5 kg

1. Zwoliński Marcin 90 KS "Team" Wrocław 87,7 0,6471 90 -205 210 -215 210 135,89100 1

2. Jakubowski Michał 93 GZ LZS Olszanka 89,2 0,6413 33 155 180 191 191 122,48830 2

3. Nowaliński Michał 88 KS "Team" Wrocław 104,2 0,5992 81 -190 190 -200 190 113,84800 3

4. Soboń Radosław 88 KS "Tęcza-Społem" Kielce 98,2 0,6131 2 165 172,5 180 180 110,35800 4

5. Pomietło Bartosz 92 MGKS "Hutnik" Pieńsk 79 0,6882 75 130 137,5 -145 137,5 94,62750 5

6. Sieradzki Damian 89 KS "Start" Strzegom 96,3 0,6183 62 122,5 127,5 132,5 132,5 81,92475 6

7. Rydwański Michał 92 KS "Start" Strzegom 72,6 0,7293 86 105 112,5 -117,5 112,5 82,04625 7

8. Rydwański Łukasz 94 KS "Start" Strzegom 69,8 0,751 85 95 100 -102,5 100 75,10000 8

Seniorzy

Kat.wag. (56-60 kg) open według Wilks'a

1. Śledź Sławomir 76 TKKF "Śródmieście" Legnica 55,5 0,9184 116 145 150 155 155 142,35200 1

2. Polecki Bartłomiej 88 TKKF "Śródmieście" Legnica 59,9 0,8542 49 135 142,5 150 150 128,13000 2

Kat.wag.(67,5-75 kg) open według Wilks'a

1. Poprawski Janusz 78 MGKS "Hutnik" Pieńsk 75 0,7126 8 160 165 167,5 167,5 119,36050 1

2. Żelazko Bartosz 73 TKKF "Śródmieście" Legnica 74,5 0,7159 103 155 -160 160 160 114,54400 2

3. Rydwański Michał 92 KS "Start" Strzegom 72,6 0,7293 86 105 112,5 -117,5 112,5 82,04625 3



4. Faligowski Łukasz 85 KS "Start" Strzegom 66,4 0,7813 47 100 105 -110 105 82,03650 4

5. Rydwański Łukasz 94 KS "Start" Strzegom 69,8 0,751 85 95 100 -102,5 100 75,10000 5

Kat.wag.(82,5-90 kg) open według Wilks'a

1. Pawyza Piotr 75 KS "Team" Wrocław 87,6 0,6475 40 -215 215 230 230 148,92500 1

2. Zwoliński Marcin 90 KS "Team" Wrocław 87,7 0,6471 90 -205 210 -215 210 135,89100 2

3. Jakubowski Michał 93 GZ LZS Olszanka 89,2 0,6413 33 155 180 191 191 122,48830 3

4. Fuja Ireneusz 70 TKKF "Śródmieście" Legnica 79,2 0,6871 69 165 170 175 175 120,24250 4

Kat.wag.(100-110 kg) open według Wilks'a

1. Nowaliński Michał 88 KS "Team" Wrocław 104,2 0,5992 81 -190 190 -200 190 113,84800 1

2. Soboń Radosław 88 KS "Tęcza-Społem" Kielce 98,2 0,6131 2 165 172,5 180 180 110,35800 2

3. Sieradzki Damian 89 KS "Start" Strzegom 96,3 0,6183 62 122,5 127,5 132,5 132,5 81,92475 3

Weterani 40 lat i powyżej open według Wilks'a

1. Fuja Ireneusz 70 TKKF "Śródmieście" Legnica 79,2 0,6871 69 165 170 175 175 120,24250 1

2. Lechowicz Edmund 49 UKS "Nike"  Żagań 82,2 0,6714 76 160 167,5 175 175 117,49500 2

Open mężczyzn

1 Pawyza Piotr 75 KS "Team" Wrocław 87,6 0,6475 40 -215 215 230 230 148,92500

2 Śledź Sławomir 76 TKKF "Śródmieście" Legnica 55,5 0,9184 116 145 150 155 155 142,35200

3 Zwoliński Marcin 90 KS "Team" Wrocław 87,7 0,6471 90 -205 210 -215 210 135,89100

4 Polecki Bartłomiej 88 TKKF "Śródmieście" Legnica 59,9 0,8542 49 135 142,5 150 150 128,13000

5 Jakubowski Michał 93 GZ LZS Olszanka 89,2 0,6413 33 155 180 191 191 122,48830

6 Fuja Ireneusz 70 TKKF "Śródmieście" Legnica 79,2 0,6871 69 165 170 175 175 120,24250

7 Poprawski Janusz 78 MGKS "Hutnik" Pieńsk 75 0,7126 8 160 165 167,5 167,5 119,36050

8 Lechowicz Edmund 49 UKS "Nike"  Żagań 82,2 0,6714 76 160 167,5 175 175 117,49500

9 Żelazko Bartosz 73 TKKF "Śródmieście" Legnica 74,5 0,7159 103 155 -160 160 160 114,54400

10 Nowaliński Michał 88 KS "Team" Wrocław 104,2 0,5992 81 -190 190 -200 190 113,84800

11 Soboń Radosław 88 KS "Tęcza-Społem" Kielce 98,2 0,6131 2 165 172,5 180 180 110,35800

12 Pomietło Bartosz 92 MGKS "Hutnik" Pieńsk 79 0,6882 75 130 137,5 -145 137,5 94,62750

13 Rydwański Michał 92 KS "Start" Strzegom 72,6 0,7293 86 105 112,5 -117,5 112,5 82,04625

14 Faligowski Łukasz 85 KS "Start" Strzegom 66,4 0,7813 47 100 105 -110 105 82,03650

15 Sieradzki Damian 89 KS "Start" Strzegom 96,3 0,6183 62 122,5 127,5 132,5 132,5 81,92475

16 Kopczyk Krystian 91 MGKS "Hutnik" Pieńsk 66,9 0,7766 89 92,5 100 105 105 81,54300



17 Rydwański Łukasz 94 KS "Start" Strzegom 69,8 0,751 85 95 100 -102,5 100 75,10000

18 Jakubowski Marcin 96 GZ LZS Olszanka 67 0,7756 44 80 90 -95 90 69,80400

19 Czjkowski Łukasz 95 GZ LZS Olszanka 62,8 0,8189 51 75 80 -90 80 65,51200


